Hō. q̄c app
seruus dñ

SEDE ETIAM QD. PRINCIPI ²⁾ Constitutioe purior
bui-dim lego gratia

Principes de la mort
de l'empereur

§. PROCTOR. 1. OCT. 1. 3. PRETOR & QVOR EDE

Prerore editio ple
gib quam ergo do
naturam operari

euostis sup opibz schinellis ur maganis cecū er pallari et cū dī defecū nullud
niciū q̄t h̄r seorsim er separatim deūcū emptorij q̄ sub 3o. nōlicē. Viz emptor
deūcū de virio latenij. tēp̄ e nōlō i-l ea q̄. S. f. ff. de ḡmabondia emptor
er i-l tenet. S. f. ff. de actioibz et fmp̄. empti. et sp̄cula. et s̄. o. andre. i. t̄ de
empti. er vendi. s. nōc videntur v̄su qd si debitor er v̄su qd si videntur
i-l. i. c deodir. actioibz er ang. i-l pacifit i-l deactio er l. p. ḡmabondia
ff. de debito. oblig. er h̄ pedem i-l v̄cōsibz nisi empti sciuiss v̄cā libet
ang. i. p̄. i. h̄ ff. de actioibz empti. ut nisi emp̄. retinuiss h̄ penes se
tarmo ipso am̄s emerit q̄ deūcū potuit pluider v̄cā libet s̄ mādēos
i-l. Julian. ff. de actioibz empti. p. l. en q̄. S. p̄. p. allegata

ECHION SCRIPTORIVS

scripta ab actionibus suis de dicitur ad ipsam naturam. **C**onsideratur quod non omnis gaudiens
est in nobis sed scripta est in nos. Intendit scribus ad memoriam ut p. 3. i. suum inimico perdidit
hunc bar. i. l. de q. ff. dett. ut i. l. 2. t. p. 3. ff. de vulgo. er p. 3. i. l.
p. 3. dett. er p. 3. causa impatio dicitur exordio pro bono et ob. Et nec dicitur
quod gaudiens est in nobis sed scripta est. **C**onsideratur p. 3. q. autem in morebus gaudiens viventibus quoniam
hunc non est legit et p. 3. de gaudiendo quod post se diffinatur gaudiendo est hunc non
scripta moribus ut vobis est. At majoris prioris ratione dicitur in gaudiendo et in
moralium iudiciorum hunc non est legit ut p. 3. bar. i. l. de q. ff. dett. Et p. 3. mudi
gaudiendo l. glo. i. c. n. e. de gaudiendo. T. v. atr. diffinatur ergo sicut in libro
q. 3. i. l. 2. Et q. si in longa gaudiendo erat sali. I. de q. erit. I. de q. erit. I. de q. erit.
p. 3. i. de sacro san. eccl. er. l. p. 3. i. de bono p. 3. i. de q. erit. I. de q. erit.
p. 3. de bono bagno. l. de corno. Circa hoc in aliis vnius scriptae gaudiendo
riero gaudiendo est p. 3. legge. ubi non scripta non regitur. t. c. i. c. q. 3. p. 3.
et de gaudiendo q. 3. t. c. n. o. r. i. a. b. a. s. c. u. d. x. e. t. c. t. c. f. i. c. t. r.
de gaudiendo q. longe gaudiendo Iesus non est uilis amicorum et gaudiendo sicut
regir non habuit p. 3. dixi. gaudiendo q. 3. q. 3. re religio discipline et sa-
lute ut p. 3. er. t. c. p. 3. de gaudiendo. T. v. atr. diceret p. 3. t. c. de gaudiendo p. 3.
t. c. p. 3. er. t. c. n. o. p. 3. gaudiendo. T. v. atr. de gaudiendo t. c. p. 3.
valit gaudiendo q. 3. Nam actus l. 3. faciendo et resistendo ad ecclesias
an gaudiendo et tendendo ad causas istas videtur. i. c. dilecto de o. articulo
er. t. c. delecto. de capellis monachalibus abscondi. i. c. transverso de gaudiendo
et gaudiendo q. est i. c. in p. 3. spectaculo i. sub urbano glo. et i. l. ep. en ff. depositu.